
MIT COUPONS  
RICHTIG VIELE  
PUNKTE SAMMELN!
Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in der Payback-App 
und sammeln EXTRA Punkte!

DAMIT SIE 
DEN FRÜHLING genießen 

KÖNNEN...

ALLEGRA®
Allergietabletten

Gültig im April 2024

20 Tabletten · EVP 11,79€ 

nur 9,99€
PZN 18113489

Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr!

Wir sprechen
DE     EN     TR     FR     CZ

Kostenloses parken
Wir haben viele,  

kostenlose Parkplätze! 

am Kaufland
04_CA-Flyer-2024-April_B.indd   1 07.03.24   22:03

Stand März 2024.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Dr. Grandel 
Ampullen
verschiedene Sorten

je 3 x 3 ml

statt € 17,50 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

ALLE  
3x3 Ampullen  
für 14,99 €

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 l = € 43,30

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

€ 5,99
Freundschaftspreis

1 l = € 14,97

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 41,99 1)

€ 37,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1266,33

Kamistad® Gel
10 g

€ 10,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 1099,00

Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml

€ 3,99
Freundschaftspreis

1 l = € 53,20 

Stand März 2024.

Eucerin® Sun  
Hydro Protect  
Face Sun Fluid
LSF 50+
50 ml

statt € 21,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 379,80

nach Abzug des  
3€ Gutscheins aus 

der Aktion



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2
024.

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

€ 5,99
Freundschaftspreis

1 l = € 14,97

Vividrin®  
Azelastin  
Kombipackung  
Augentropfen  
+ Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 16,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
12 Beutel

statt € 7,63 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

Allergodil® akut Duo  
Augentropfen und  
Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 16,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis  

IBU-ratiopharm® 400 mg  
akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten

€ 3,99
Freundschaftspreis  
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Apothekers 
Fußbalsam
Aloe Vera

50 ml

€ 0,99
Freundschaftspreis

1 l = € 19,80 

Synofen  
500 mg/200 mg
10 Filmtabletten

statt € 6,97 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 64,99 1)

€ 49,99
Freundschaftspreis  

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,601)

€ 10,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 109,90



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Guten Tag Coupon 1 Guten Tag Coupon 1 Guten Tag Coupon 1 Guten Tag Coupon 1

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Gültig im April 2024 Gültig im April 2024 Gültig im April 2024 Gültig im April 2024

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 49,77 1)

€ 46,99
Freundschaftspreis

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis  

Magnetrans® ultra 
375 mg
100 Kapseln

statt € 36,38 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis  

Compeed®  
Blasenpflaster  
Mixpack
10 Stück

statt € 14,25 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 18,39 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 
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Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat 684 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

€ 16,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 169,90

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 379,80

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


